

Swisslog
Keilaranta 1
FI-02150 Espoo
wds.nordic@swisslog.com

Lehdistötiedote

Broman Group valitsi Swisslogin automaatoratkaisun

Espoo, 16.10.2019 – Broman Group ja Swisslog ovat solmineet sopimuksen Bromanin Keravan logistiikkakeskuksen automaatiohankkeesta. Sopimus sisältää nykyisen automaation päivittämistä, uuden automaation hankintaa sekä varastohallintajärjestelmän toimittamisen. Logistiikkakeskuksen käyttöönotto tulee tapahtumaan osissa, joista ensimmäinen tulee olemaan alkuvuodesta 2020.

– Automaatiohanke on investointiarvoltaan mittava projekti ja tulee valmistuttuaan tukemaan yhtiön strategiaa logistiikkatoimintojen kehittämisessä, toteaa Broman Group konsernin toimitusjohtaja Antti Tiitola.

– Olemme ylpeitä päästessämme toteuttamaan Broman Groupin valtakunnallisestikin merkittävän automaatiohankkeen, ja tätä kautta mukaan yhtiön hienoon kasvutarinaan, toteaa Swisslog Suomen maajohtaja Ville Lukkari.

Tietoa Broman Groupista

Broman Group -konserni on autojen ja moottoripyörien varaosa- ja tarvikemyyntiin sekä työkalujen, veneily- ja kalastustarvikkeiden, kodin ja vapaa-ajan tuotteiden myyntiin erikoistunut konserni. Yli 1700 ammattilaista työllistävä yhtiö kuuluu alansa johtaviin toimijoihin Suomessa. Se palvelee asiakkaitaan Motonetin, AD VaraosaMaailman, Finntestin, AD-Turun ja Broman Logistics -logistiikkakeskusten kautta.

Swisslog Logistics Automation

Luomme sisälogistiikan tulevaisuutta robottien sekä dataohjattujen ja joustavien automatisoitujen ratkaisujen avulla, jotka tuovat poikkeuksellista lisäarvoa asiakkaillemme. Swisslog auttaa tulevaisuuteen suuntautuneita yrityksiä optimoimaan varastonsa ja jakelukeskuksensa automatisoiduilla ratkaisuilla ja ohjelmistoilla. Kokonaisvaltaisiin palveluihimme kuuluvat neuvonta, systeeminsuunnittelu, toteutus sekä elinikäinen palvelu asiakkaillemme yli 50 maassa.

Swisslog on osa KUKA-yhtymää, joka on yksi maailman johtavista älykkäiden automaattioratkaisujen toimittajista ja joka työllistää yli 14 000 työntekijää ympäri maailmaa.

Yhteystiedot

Swisslog

Ville Lukkari

Maajohtaja

Puhelin: +358 44 539 2712

Sähköposti: vile.lukkari@swisslog.com

Internet: www.swisslog.com